Tabula tertij libri et quarti.

In tertio libro hec continētur

Mundum relinquētes: multū tentari	43
Homines a demonibus tentari	eodē
Temptationes amicis dei multum esse vtilēs	44
Aliqua specificantur mendacia: quibus vtitur diabolus in temptando.	45
De quatuor dyaboli temptationibus	46
Circa dyaboli impugnationē / quinque esse timēda	eodē.
Quō repugnādū ē serpēti īfernali p̄ capitū p̄tritionē	48
De quibusdā volētibus ad triūphandū de dyabolo	50
Vigilantiam valere ad idē	eodē
Sobrietas valet ad idē.	52
Fidē spem / dilectionem / sapientiā / misericordiā itidem valere ad vincendum dyabolum.	52 et 53
De solacijs humane ignorantie et fragilitatis contra astutiam et potentiam dyaboli	54
Quomō repugnādū sit hosti: cū impugnat molestijs	56
Sex documēta multū valētia ī pugna dyaboli	eodē
De pusillanimitatis temptatione	eodē

In quarto libro hec determinātur.

De animi eruditione	57
Ordinatio rōnis cōtūm ad actum cogitandi	57
Ordinatio rōnis cōtūm ad actum inquirendi	59
Ordinatio rationis cōtūm ad actum iudicandi	60
Ordinatio rationis cōtūm ad actū memorandi	eodē
Multa esse quorū laudabilis est obliuio.	61
Ordinatio rōnis cōtūm ad actum interpretandi	62
Ordinatio voluntatis	62
Ordinatio virtutis concupiscibilis et irascibilis	63
De virtutum ordinatione	69
Quomō fides se habet ad ceteras virtutes	eodē
Quomodo charitas se habet ad ceteras virtutes	70
Quō humilitas se habet ad ceteras virtutes	eodē
Quomodo timor se habet ad ceteras virtutes.	71

& iij

Tabula quinti libri.

Claustralis nō d̄z habē desyderiū exēdi mōasteriū	71
Ordinatio animi cōtum ad locum orationis	72
Loco orationis magna exhibēda est reuerentia	73
Quibz ptinēt ad reuerentiā loco oratiōis exhibēdā	eod̄
Multū cauenda est in choro dissolutio	75
Reuerentia est exhibenda iuxta altare	77
Ordinatio ptinens ad locū correctionis	78
Religiosus amare debet correctionem	79
Ordinatio pertinens ad locum refectionis	81
Ordinatio pertinens ad locum dormitionis	eodem
Ordinatio pertinens ad locum locutionis	82
Ordinatio secundum diuersitatem temporis	83
Quomodo se debet habere seru⁹ dei: tempore prosperitatis et aduersitatis	eodē
Iuueni multum cauēda est ociositas	84
Multum cauenda est seni obstinatio.	eodem
Pertinentia ad diuersos status religionis	85
Valde reprehēnsibilis est in religione male viuēs	eodē
De quibusdam inordinationibus claustri	88
¶ In quinto libro hec dicuntur.	
¶ Quomō religiosus se debet habere ad proximū	89
Comendatio viventiu sub obedientia	90
Comendatio sancte societatis	91
Necessaria est sociabilitas illi qui est in religione	93
Unitatis comendatio	eodē
De diuisione unitatis	94
Octo valentia ad unitatem	eodē
Innocentiam custodiendā esse in omnibus	96
Maxie tū his q̄ in regione sunt est custodienda	97
Quatuor partes innocentie	98
Mocumenta que mali inferunt bonis	eodē
Incitantia virū religiosū vt fratres suos amet	99
Modus amandi proximum	100
Valentia ad hoc vt frater ametur	103